

2025

第一季度报告

深圳普瑞金生物药业股份有限公司

SHENZHEN PREGENE BIOPHARMA CO., LTD.



第一节 重要提示

- 一、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 二、公司负责人栗红建、主管会计工作负责人李安民及会计机构负责人（会计主管人员）李安民保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 三、本季度报告已经挂牌公司董事会审议通过，不存在未出席审议的董事。
- 四、本季度报告未经会计师事务所审计。
- 五、本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
- 六、未按要求披露的事项及原因

本报告不存在未按要求进行披露的事项。

【备查文件目录】

文件存放地点	董事会办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表。
	2. 报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿。

第二节 公司基本情况

一、行业信息

√ 适用 □ 不适用

1、行业政策支持下，细胞与基因治疗行业发展加快

随着《“健康中国 2030”规划纲要》及《“十四五”生物经济发展规划》的持续推进，国家将生物医药列为战略性新兴产业核心领域。根据《“十四五”医药工业发展规划》，细胞与基因治疗被明确列为“前沿领域”，并提出加速临床应用转化的政策支持。目前，我国细胞与基因治疗产业已纳入《战略性新兴产业分类（2023）》，政策红利持续释放，为行业提供长期发展保障。2025 年 1 月，国家药品监督管理局食品药品审核查验中心发布了《细胞治疗产品生产检查指南》，为细胞治疗产品的生产、质量管理和检查工作提供了全面、系统的指导。细胞与基因治疗药物对多种疾病的诊断和治疗有重大的优势，是国际上广泛认可的、不可或缺的重要手段，因此，细胞与基因治疗药物的发展是“健康中国”建设的关键支撑，并且全球主要发达国家均将细胞与基因治疗列为重点战略发展方向，是国际新形势下战略考量的重要内容。

2、聚焦细胞与基因治疗药物临床应用，产业大有可为

我国细胞与基因治疗药物研发水平与国际发展同步，技术转化应用空前活跃，逐步形成专业化、市场化、规模化发展态势，在经济社会发展中发挥着越来越重要的作用。细胞与基因治疗药物应用产业经济规模持续扩大，产业进入快速扩张期——产业创新实现突破、产业布局明显提速、“走出去”迈出坚实步伐、优势产业持续巩固。未来，细胞与基因治疗药物将会更加广泛、深入地应用于肿瘤、自身免疫疾病、抗感染、内分泌和抗衰老等目前临床未有良好解决方案的领域，进一步推动我国细胞与基因治疗药物产业向标准化、集约化与国际化发展。同时，随着细胞与基因治疗技术与其他技术、产业及经济社会各领域深度交叉融合发展，细胞与基因治疗技术应用将给人们生活创造更多美好的改变，进一步造福人类。

3、新形势下细胞与基因治疗行业发展机遇与挑战

当前，细胞与基因治疗行业正面临市场渗透与技术突破的双重挑战。在商业化层面，CAR-T 疗法的高价与处方量增长乏力凸显出市场接受度与支付能力的结构性矛盾，亟需探索更优化的定价策略与医保衔接机制。技术维度上，行业仍需攻克肿瘤抗原特异性识别效率低、基因递送系统靶向性不足等核心难题，推动载体设计优化与免疫原性降低等关键技术突破。

产业链协同创新成为破局关键，医、药、保协同模式正在重塑行业生态。普瑞金已构建“技术平台化、平台产品化、产品商业化、商业国际化”全链条体系，通过技术平台整合加速细胞治疗的研发和产业化。尽管国内资金紧缩反映了资本市场的谨慎，但公司仍通过国际合作“出海”获得技术和市场的认可。这揭示了行业的长期潜力，预示着在全球市场的潜在增长。全球细胞与基因治疗行业蓬勃发展，跨国药企纷纷通过不同形式进入中国市场，选择中国作为创新技术开发和国际多中心临床试验的重要基地。行业长期增长动能强劲：全球细胞与基因治疗市场持续扩容，截止 2024 年，全球一共有 12 款 CAR-T

细胞药物获批上市。此外，超过 1800 种项目处于不同的开发阶段，这也为市场的增长贡献力量。

二、主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2025 年 3 月 31 日)	上年期末 (2024 年 12 月 31 日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	142,787,034.08	155,787,020.04	-8.34%
归属于挂牌公司股东的净资产	82,130,658.88	94,339,306.49	-12.94%
资产负债率% (母公司)	42.49%	39.46%	-
资产负债率% (合并)	42.48%	39.44%	-

	年初至报告期末 (2025 年 1-3 月)	上年同期 (2024 年 1-3 月)	年初至报告期末 比上年同期增减 比例%
营业收入	848,348.09	174,768.33	385.41%
归属于挂牌公司股东的净利润	-26,206,914.77	-24,714,686.98	-6.04%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常 性损益后的净利润	-26,866,023.30	-26,086,514.84	-2.99%
经营活动产生的现金流量净额	-10,250,635.92	-5,465,908.67	-87.54%
基本每股收益 (元/股)	-0.3276	-0.3089	-6.05%
加权平均净资产收益率% (依据归 属于挂牌公司股东的净利润计算)	-29.70%	-18.84%	-
加权平均净资产收益率% (依据归 属于挂牌公司股东的扣除非经常 性损益后的净利润计算)	-30.45%	-19.77%	-

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

1、2025 年 1-3 月营业收入 84.84 万元，较上年同期增长 67.35 万元，增幅 385.41%，主要系本期销售慢病毒、质粒原材料较上年同期增加所致。

2、2025 年 1-3 月经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 478.47 万元，降幅 87.54%，主要系本期收到的里程碑款项较上年同期大幅减少所致。

年初至报告期末（1-3 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
非流动资产处置损益	0.00
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	355,417.49

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	0.00
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	284,642.79
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-19,230.64
其他符合非经常性损益定义的损益项目	38,278.89
非经常性损益合计	659,108.53
所得税影响数	0.00
少数股东权益影响额（税后）	0.00
非经常性损益净额	659,108.53

三、报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	49,604,784	62.01%		49,604,784	62.01%
	其中：控股股东、实际控制人	10,538,584	13.17%		10,538,584	13.17%
	董事、监事、高管					
	核心员工					
有限售条件股份	有限售股份总数	30,395,216	37.99%		30,395,216	37.99%
	其中：控股股东、实际控制人	21,077,176	26.35%		21,077,176	26.35%
	董事、监事、高管					
	核心员工					
总股本		80,000,000	—	0	80,000,000	—
普通股股东人数		35				

单位：股

普通股前十名股东情况

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	深圳普瑞金企业管理服务企业（有限合伙）	31,615,760	0	31,615,760	39.52%	21,077,176	10,538,584	0	0
2	深圳国中中小企业发展私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）	9,994,400	0	9,994,400	12.49%	0	9,994,400	0	0
3	华邦生命健康股份有限公司	9,927,840	0	9,927,840	12.41%	0	9,927,840	0	0
4	深圳市圻盈管理咨询企业（有限合伙）	6,658,058	0	6,658,058	8.32%	4,493,232	2,164,826	0	0
5	深圳普瑞英才投资企业（有限合伙）	6,065,840	0	6,065,840	7.58%	4,043,896	2,021,944	0	0
6	西藏国科鼎奕投资中心（有限合伙）	4,633,760	0	4,633,760	5.79%	0	4,633,760	0	0
7	湖南高创海盈医疗健康产业	2,288,960	0	2,288,960	2.86%	0	2,288,960	0	0

	投资合伙企业（有限合伙）								
8	共青城正旭三号股权投资合伙企业（有限合伙）	1,316,160	0	1,316,160	1.65%	0	1,316,160	0	0
9	深圳市投资控股有限公司	1,269,600	0	1,269,600	1.59%	0	1,269,600	0	0
10	上海博瑞新企业管理合伙企业（有限合伙）	1,171,360	0	1,171,360	1.46%	780,912	390,448	0	0
合计		74,941,738	0	74,941,738	93.67%	30,395,216	44,546,522	0	0
普通股前十名股东间相互关系说明：									
普瑞金有限合伙、深圳普瑞英才、深圳圻盈、上海博瑞新的执行事务合伙人均为栗红建；除此之外，前十名股东之间不存在其他关联关系。									

第三节 其他重要事项

☐适用 ☒不适用

第四节 财务会计报告

一、财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2025 年 3 月 31 日	2024 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	82,790,037.35	76,645,177.16
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	3,461,507.80	20,479,475.12
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	2,633,038.04	5,045,744.61
应收款项融资		
预付款项	7,263,211.86	7,357,782.15
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	929,889.45	520,272.21
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	6,690,501.14	6,197,895.05
其中：数据资源		
合同资产	28,668.43	
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	13,422,856.26	12,802,792.55
流动资产合计	117,219,710.33	129,049,138.85
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		54.00
其他权益工具投资	1,000,000.00	1,000,000.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	9,712,878.50	10,535,607.86
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	2,057,073.65	2,344,107.17

无形资产		
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉		
长期待摊费用	573,083.41	705,333.40
递延所得税资产		
其他非流动资产	12,224,288.19	12,152,778.76
非流动资产合计	25,567,323.75	26,737,881.19
资产总计	142,787,034.08	155,787,020.04
流动负债：		
短期借款	8,008,051.39	8,008,051.39
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	7,509,104.65	4,311,588.37
预收款项		
合同负债	7,592,509.91	7,592,509.91
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	2,508,983.46	2,767,917.14
应交税费		51,056.97
其他应付款	658,076.88	642,944.03
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	9,277,787.75	7,252,761.68
其他流动负债	122,563.83	2,882,342.27
流动负债合计	35,677,077.87	33,509,171.76
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款	5,000,000.00	7,600,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	1,065,894.35	1,281,272.83
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	18,911,139.60	19,054,954.80
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	24,977,033.95	27,936,227.63

负债合计	60,654,111.82	61,445,399.39
所有者权益：		
股本	80,000,000.00	80,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	196,744,064.94	182,745,397.77
减：库存股		
其他综合收益	-43,363.68	-43,014.45
专项储备		
盈余公积		
一般风险准备		
未分配利润	-194,570,042.38	-168,363,076.83
归属于母公司所有者权益合计	82,130,658.88	94,339,306.49
少数股东权益	2,263.38	2,314.16
所有者权益合计	82,132,922.26	94,341,620.65
负债和所有者权益总计	142,787,034.08	155,787,020.04

法定代表人：栗红建

主管会计工作负责人：李安民

会计机构负责人：李安民

(二) 母公司资产负债表

单位：元

项目	2025年3月31日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	81,135,784.03	74,979,059.86
交易性金融资产	3,461,507.80	20,479,475.12
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	2,633,038.04	5,045,744.61
应收款项融资		
预付款项	7,263,211.86	7,357,782.15
其他应收款	929,889.45	520,272.21
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	6,690,501.14	6,197,895.05
其中：数据资源		
合同资产	28,668.43	
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	13,413,305.84	12,793,232.87
流动资产合计	115,555,906.59	127,373,461.87
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	1,625,841.00	1,625,895.00
其他权益工具投资	1,000,000.00	1,000,000.00

其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	9,698,050.83	10,520,780.19
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	2,057,073.65	2,344,107.17
无形资产		
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉		
长期待摊费用	573,083.41	705,333.40
递延所得税资产		
其他非流动资产	12,224,288.19	12,152,778.76
非流动资产合计	27,178,337.08	28,348,894.52
资产总计	142,734,243.67	155,722,356.39
流动负债：		
短期借款	8,008,051.39	8,008,051.39
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	7,509,104.65	4,311,588.37
预收款项		
合同负债	7,592,509.91	7,592,509.91
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬	2,508,983.46	2,767,917.14
应交税费		51,052.47
其他应付款	657,011.15	642,699.29
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	9,277,787.75	7,252,761.68
其他流动负债	122,563.83	2,882,342.27
流动负债合计	35,676,012.14	33,508,922.52
非流动负债：		
长期借款	5,000,000.00	7,600,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	1,065,894.35	1,281,272.83
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	18,911,139.60	19,054,954.80
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	24,977,033.95	27,936,227.63
负债合计	60,653,046.09	61,445,150.15

所有者权益：		
股本	80,000,000.00	80,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	199,705,182.53	185,706,515.36
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积		
一般风险准备		
未分配利润	-197,623,984.95	-171,429,309.12
所有者权益合计	82,081,197.58	94,277,206.24
负债和所有者权益总计	142,734,243.67	155,722,356.39

(三) 合并利润表

单位：元

项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、营业总收入	848,348.09	174,768.33
其中：营业收入	848,348.09	174,768.33
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	28,229,988.35	26,735,075.26
其中：营业成本	145,443.22	176,345.39
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加		-12.00
销售费用	901,914.36	744,285.38
管理费用	14,557,950.21	13,709,821.70
研发费用	15,335,444.02	11,830,033.30
财务费用	-2,710,763.46	274,601.49
其中：利息费用	-247,967.58	224,217.46
利息收入	479,912.79	683,807.93
加：其他收益	393,696.38	948,579.97
投资收益（损失以“-”号填列）	262,390.56	53,203.12
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	2.57	-10,191.63
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		

公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	22,252.23	209,078.52
信用减值损失（损失以“-”号填列）	518,882.23	482,923.79
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-3,316.05	
资产处置收益（损失以“-”号填列）		149,573.26
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-26,187,734.91	-24,716,948.27
加：营业外收入		1,327.43
减：营业外支出	19,230.64	132.70
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-26,206,965.55	-24,715,753.54
减：所得税费用		0.00
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-26,206,965.55	-24,715,753.54
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-26,206,965.55	-24,715,753.54
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类：	-	-
1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-50.78	-1,066.56
2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	-26,206,914.77	-24,714,686.98
六、其他综合收益的税后净额	-349.23	
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-349.23	
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		
（3）其他权益工具投资公允价值变动		
（4）企业自身信用风险公允价值变动		
（5）其他		
2.将重分类进损益的其他综合收益	-349.23	
（1）权益法下可转损益的其他综合收益		
（2）其他债权投资公允价值变动		
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（4）其他债权投资信用减值准备		
（5）现金流量套期储备		
（6）外币财务报表折算差额	-349.23	
（7）其他		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-26,207,314.78	-24,715,753.54
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	-26,207,264.00	-24,714,686.98
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-50.78	-1,066.56
八、每股收益：		

（一）基本每股收益（元/股）	-0.3276	-0.3089
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.3276	-0.3089

法定代表人：栗红建
 主管会计工作负责人：李安民
 会计机构负责人：李安民

（四） 母公司利润表

单位：元		
项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、营业收入	848,348.09	174,768.33
减：营业成本	145,443.22	176,345.39
税金及附加		
销售费用	901,914.36	744,285.38
管理费用	14,555,027.51	13,689,708.10
研发费用	15,335,444.02	11,761,731.89
财务费用	-2,714,105.78	272,475.44
其中：利息费用	-247,967.58	224,217.46
利息收入	479,881.79	683,745.82
加：其他收益	393,542.06	948,191.61
投资收益（损失以“-”号填列）	262,390.56	53,203.12
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	2.57	-10,191.63
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	22,252.23	209,078.52
信用减值损失（损失以“-”号填列）	525,061.25	437,663.25
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-3,316.05	
资产处置收益（损失以“-”号填列）		149,573.26
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-26,175,445.19	-24,672,068.11
加：营业外收入	0.00	1,327.43
减：营业外支出	19,230.64	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-26,194,675.83	-24,670,740.68
减：所得税费用		0.00
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-26,194,675.83	-24,670,740.68
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-26,194,675.83	-24,670,740.68
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		

(二) 将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
六、综合收益总额	-26,194,675.83	-24,670,740.68
七、每股收益：		
(一) 基本每股收益（元/股）		
(二) 稀释每股收益（元/股）		

(五) 合并现金流量表

单位：元

项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,592,798.56	7,232,097.99
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	971,900.13	1,540,826.25
经营活动现金流入小计	4,564,698.69	8,772,924.24
购买商品、接受劳务支付的现金	5,398,305.29	3,229,830.75
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	7,216,237.86	7,190,600.40
支付的各项税费	51,052.47	22,922.89
支付其他与经营活动有关的现金	2,149,738.99	3,795,478.87
经营活动现金流出小计	14,815,334.61	14,238,832.91
经营活动产生的现金流量净额	-10,250,635.92	-5,465,908.67
二、投资活动产生的现金流量：		

收回投资收到的现金	40,000,054.00	50,000,000.00
取得投资收益收到的现金	435,087.39	275,883.92
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		218,070.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	40,435,141.39	50,493,953.92
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	258,350.00	138,350.00
投资支付的现金	23,000,000.00	40,450,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	23,258,350.00	40,588,350.00
投资活动产生的现金流量净额	17,176,791.39	9,905,603.92
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		6,700,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		6,700,000.00
偿还债务支付的现金	600,000.00	9,700,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	177,856.40	195,600.28
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		193,619.12
筹资活动现金流出小计	777,856.40	10,089,219.40
筹资活动产生的现金流量净额	-777,856.40	-3,389,219.4
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-349.23	
五、现金及现金等价物净增加额	6,147,949.84	1,050,475.85
加：期初现金及现金等价物余额	76,239,246.73	86,533,358.81
六、期末现金及现金等价物余额	82,387,196.57	87,583,834.66

法定代表人：栗红建

主管会计工作负责人：李安民

会计机构负责人：李安民

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,592,798.56	7,232,097.99
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	971,705.55	1,540,375.78
经营活动现金流入小计	4,564,504.11	8,772,473.77
购买商品、接受劳务支付的现金	5,398,305.29	3,229,830.75
支付给职工以及为职工支付的现金	7,216,237.86	7,098,227.39
支付的各项税费	51,052.47	22,895.36
支付其他与经营活动有关的现金	2,138,029.66	3,771,849.61
经营活动现金流出小计	14,803,625.28	14,122,803.11

经营活动产生的现金流量净额	-10,239,121.17	-5,350,329.34
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	40,000,054.00	50,000,000.00
取得投资收益收到的现金	435,087.39	275,883.92
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		218,070.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	40,435,141.39	50,493,953.92
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	258,350.00	138,350.00
投资支付的现金	23,000,000.00	40,450,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		50,000.00
投资活动现金流出小计	23,258,350.00	40,638,350.00
投资活动产生的现金流量净额	17,176,791.39	9,855,603.92
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		6,700,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		6,700,000.00
偿还债务支付的现金	600,000.00	9,700,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	177,856.40	195,600.28
支付其他与筹资活动有关的现金		193,619.12
筹资活动现金流出小计	777,856.40	10,089,219.40
筹资活动产生的现金流量净额	-777,856.40	-3,389,219.40
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	6,159,813.82	1,116,055.18
加：期初现金及现金等价物余额	74,573,129.43	86,369,378.62
六、期末现金及现金等价物余额	80,732,943.25	87,485,433.80